
Zarządzenie Nr VIII/560/2023 

Burmistrza Dziwnowa 

z  dnia 27 lutego 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na poddzierżawę 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się na dzień 17 marca 2023 r. o godzinie 10 00 ustny nieograniczony 

przetarg na poddzierżawę mienia położonego na plaży w Międzywodziu, Dziwnowie, 

Dziwnówku i Łukęcinie. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dziwnowie przez okres 14 dni. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


